
KRTAČNI VALJI ZA KAMNITE POVRŠINE
2-delni komplet valjev je popoln dodatek za čistilnik za terase PCL 4, ki se uporablja za čiščenje teras in balkonov ter brez težav

odstrani zeleno plesen in mah z gladkih kamnitih ploščic na prostem.

Številka naročila 2.644-121.0

Tehnični podatki

4054278564265

Barva črna

Teža Kg 0,244

Teža vključno z embalažo Kg 0,583

Mere (D × Š × V) mm 134 × 100 × 100
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Temeljito in enakomerno čiščenje
kamnitih površin z gladko površinsko
strukturo

Material ščetin, ki je posebej prilagojen
čiščenju

Optimiziran profil krtače za čiščenje
gladkih kamnitih površin

KOMPATIBILNE NAPRAVE
■ PCL 4

K
rt

ač
n
i 
v
al

ji
 z

a 
ka

m
n
it

e 
p
o
v
rš

in
e,

 2
.6

4
4

-1
2

1
.0

, 2
0

2
4

-1
1

-2
6


